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E M

Gold 25 16 41

Silber 15 5 20

Bronze 16 1 17

79 Einzelstarts na 0

49 Akteure 22 Mannschaften E M

Name Vorname E / M Disziplin-Art Klasse Ergeb. Pl. Pl. M-ERG

Humbold Lea E Armbrust 10m Herren I SM 386 1. 1148
Eiglsperger Simon E Armbrust 10m Herren I SM 381 2. 1148
Darcis Marco E Armbrust 10m Herren I SM 381 3. 1148
Otterstedt Arne E Armbrust 10m Herren I SM 375 4. 1127
Huber Horst E Armbrust 10m Herren III SM 376 2. 1127
Müller Raphael E Armbrust 10m Herren III SM 376 3. 1127
Humbold Lea M Armbrust 10m Herren I SM 1148 1. 386
Eiglsperger Simon M Armbrust 10m Herren I SM 1148 1. 381
Darcis Marco M Armbrust 10m Herren I SM 1148 1. 381
Huber Horst M Armbrust 10m Herren I SM 1127 2. 376
Müller Raphael M Armbrust 10m Herren I SM 1127 2. 376
Otterstedt Arne M Armbrust 10m Herren I SM 1127 2. 375
Humbold Rainer E GK Pistole Herren I SM 371 3. E
Riedel Wilfried E KK Gewehr Auflage 100 mSenioren III - V SM 299 1. 894
Heubusch Stefan E KK Gewehr Auflage 100 mSenioren III - V SM 296 3. E
Fischill Klaus E KK Gewehr Auflage 100 mSenioren III - V SM 296 2. 894
Heubusch Ingrid E KK Gewehr Auflage 100 mSeniorinnen SM 299 1. 894
Heubusch Ingrid M KK Gewehr Auflage 100 mSenioren SM 894 1. 299
Riedel Wilfried M KK Gewehr Auflage 100 mSenioren SM 894 1. 299
Fischill Klaus M KK Gewehr Auflage 100 mSenioren SM 894 1. 296
Fetcu Stefan E Lichtgewehr U12 SM 155,4 1. 435
Weiler Raphael E Lichtgewehr U12 SM 147,9 2. 436
Hoffmann Julian E Lichtgewehr U12 SM 132,1 3. 437
Hoffmann Julian M Lichtgewehr U12 SM 437,4 1. 132,1
Weiler Raphael M Lichtgewehr U12 SM 436,4 1. 147,9
Fetcu Stefan M Lichtgewehr U12 SM 435,4 1. 155,4
Kessel Carima E Luftgewehr Damen I SM 384 2. 1154
Sawicz Michael E Luftgewehr Herren I SM 386 2. 1154
Darcis Marco E Luftgewehr Herren I SM 384 4. 1154
Otterstedt Arne E Luftgewehr Herren I SM 377 5. E
Müller Raphael E Luftgewehr Herren III SM 382 1. E
Sixl Stefan E Luftgewehr Herren III SM 372 3. 1110
Huber Horst E Luftgewehr Herren III SM 369 4. 1110
Homann Thomas E Luftgewehr Herren III SM 369 5. 1110
Fischill Klaus E Luftgewehr Herren IV SM 390 1. 1126
Riedel Wilfried E Luftgewehr Herren IV SM 381 2. 1126
Lindauer Friedrich E Luftgewehr Herren IV SM 364 4. E
Böck Siegmund E Luftgewehr Herren IV SM 355 6. 1126
Kirschenbauer Alexander E Luftgewehr Junioren I m SM 369 1. 1056
Buchenberg Andreas E Luftgewehr Junioren I m SM 349 2. E
Eigelsperger Simon E Luftgewehr Junioren II m SM 390 1. 1159
Kapfhammer Maximilian E Luftgewehr Junioren II m SM 373 2. 1159
Schmidl Tobias E Luftgewehr Junioren II m SM 356 3. 1056
Stanglmeier Luis E Luftgewehr Junioren II m SM 349 4. E
Schmidl Michael E Luftgewehr Junioren II m SM 331 6. 1056
Humbold Lea E Luftgewehr Junioren II w SM 396 1. 1159
Behr Quentin E Luftgewehr Schüler m SM 186 1. 511
Möhle Manuel E Luftgewehr Schüler m SM 173 2. 511
Wünsch Felix E Luftgewehr Schüler m SM 159 4. 453
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Engl Benedikt E Luftgewehr Schüler m SM 152 5. 511
Hoffmann Julian E Luftgewehr Schüler m SM 151 6. 453
Weiler Raphael E Luftgewehr Schüler m SM 143 7. 453
Fetcu Stefan E Luftgewehr Schüler m SM 142 8. E
Eichhorn Lena E Luftgewehr Schüler w SM 137 3. E
Sawicz Michael M Luftgewehr Herren I SM 1154 1. 386
Kessel Carima M Luftgewehr Herren I SM 1154 1. 384
Darcis Marco M Luftgewehr Herren I SM 1154 1. 384
Sixl Stefan M Luftgewehr Herren III SM 1110 1. 372
Huber Horst M Luftgewehr Herren III SM 1110 1. 369
Homann Thomas M Luftgewehr Herren III SM 1110 1. 369
Fischill Klaus M Luftgewehr Herren IV SM 1126 1. 390
Riedel Wilfried M Luftgewehr Herren IV SM 1126 1. 381
Böck Siegmund M Luftgewehr Herren IV SM 1126 1. 355
Humbold Lea M Luftgewehr Junioren SM 1159 1. 396
Eigelsperger Simon M Luftgewehr Junioren SM 1159 1. 390
Kapfhammer Maximilian M Luftgewehr Junioren SM 1159 1. 373
Kirschenbauer Alexander M Luftgewehr Junioren SM 1056 2. 369
Schmidl Tobias M Luftgewehr Junioren SM 1056 2. 356
Schmidl Michael M Luftgewehr Junioren SM 1056 2. 331
Behr Quentin M Luftgewehr Schüler SM 511 1. 186
Möhle Manuel M Luftgewehr Schüler SM 511 1. 173
Engl Benedikt M Luftgewehr Schüler SM 511 1. 152
Wünsch Felix M Luftgewehr Schüler SM 453 2. 159
Hoffmann Julian M Luftgewehr Schüler SM 453 2. 151
Weiler Raphael M Luftgewehr Schüler SM 453 2. 143
Huber Horst E Luftgewehr Auflage Senioren I SM 316,0 1. 943,4
Appel Fritz E Luftgewehr Auflage Senioren I SM 314,6 2. 943,4
Hofmann Thomas E Luftgewehr Auflage Senioren I SM 313,7 3. 946,3
Lukas Albert E Luftgewehr Auflage Senioren II SM 316,0 1. 946,3
Böck Siegmund E Luftgewehr Auflage Senioren II SM 312,8 3. 943,4
Berner Klaus-Dieter E Luftgewehr Auflage Senioren II SM 305,9 6. E
Weiß Konrad E Luftgewehr Auflage Senioren III SM 319,1 1. 945,1
Picha Stanislaw E Luftgewehr Auflage Senioren III SM 313,2 4. E
Lindauer Friedrich E Luftgewehr Auflage Senioren III SM 313,2 3. 945,1
Sixl Otto E Luftgewehr Auflage Senioren IV SM 315,2 2. 943,6
Huber Leopold E Luftgewehr Auflage Senioren IV SM 314,8 3. 943,6
Heubusch Stefan E Luftgewehr Auflage Senioren IV SM 313,0 4. 928,9
Johann Karl-Friedrich E Luftgewehr Auflage Senioren IV SM 310,6 6. 928,9
Motzet Karl E Luftgewehr Auflage Senioren IV SM 305,3 8. 928,9
Schiller Jürgen E Luftgewehr Auflage Senioren IV SM 302,7 9. E
Sixl Horst E Luftgewehr Auflage Senioren V SM 316,0 1. 936,7
Fischill Klaus E Luftgewehr Auflage Senioren V SM 313,6 2. 943,6
Riedel Wilfried E Luftgewehr Auflage Senioren V SM 312,8 3. 945,1
Böhnke Detlev E Luftgewehr Auflage Senioren V SM 311,2 4. 936,7
Kölbl Martin E Luftgewehr Auflage Senioren V SM 309,5 6. 936,7
Heubusch Ingrid E Luftgewehr Auflage Seniorinnen II SM 316,6 1. 946,3
Johann Erika E Luftgewehr Auflage Seniorinnen III SM 314,0 3. E
Heubusch Ingrid M Luftgewehr Auflage Senioren I SM 946,3 1. 316,6

www.zsgbu.de



gedruckt am : 03.11.2019

E M

Gold 25 16 41

Silber 15 5 20

Bronze 16 1 17

79 Einzelstarts na 0

49 Akteure 22 Mannschaften E M

Name Vorname E / M Disziplin-Art Klasse Ergeb. Pl. Pl. M-ERG

ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. gegr.1893

78
Ergebnisse Stadtmeisterschaft

A-Z 2019

Lukas Albert M Luftgewehr Auflage Senioren I SM 946,3 1. 316,0
Hofmann Thomas M Luftgewehr Auflage Senioren I SM 946,3 1. 313,7
Huber Horst M Luftgewehr Auflage Senioren I SM 943,4 2. 316,0
Appel Fritz M Luftgewehr Auflage Senioren I SM 943,4 2. 314,6
Böck Siegmund M Luftgewehr Auflage Senioren I SM 943,4 2. 312,8
Weiß Konrad M Luftgewehr Auflage Senioren III SM 945,1 1. 319,1
Lindauer Friedrich M Luftgewehr Auflage Senioren III SM 945,1 1. 313,2
Riedel Wilfried M Luftgewehr Auflage Senioren III SM 945,1 1. 312,8
Sixl Otto M Luftgewehr Auflage Senioren IV SM 943,6 1. 315,2
Huber Leopold M Luftgewehr Auflage Senioren IV SM 943,6 1. 314,8
Fischill Klaus M Luftgewehr Auflage Senioren IV SM 943,6 1. 313,6
Heubusch Stefan M Luftgewehr Auflage Senioren IV SM 928,9 3. 313,0
Johann Karl-Friedrich M Luftgewehr Auflage Senioren IV SM 928,9 3. 310,6
Motzet Karl M Luftgewehr Auflage Senioren IV SM 928,9 3. 305,3
Sixl Horst M Luftgewehr Auflage Senioren V SM 936,7 1. 316,0
Böhnke Detlev M Luftgewehr Auflage Senioren V SM 936,7 1. 311,2
Kölbl Martin M Luftgewehr Auflage Senioren V SM 936,7 1. 309,5
Witty Julia E Luftpistole Damen I SM 356 1. E
Wiesner Mirco E Luftpistole Herren II SM 334 4. E
Humbold Rainer E Luftpistole Herren III SM 347 1. 1051
Huber Horst E Luftpistole Herren III SM 344 2. 1051
Lukas Albert E Luftpistole Herren IV SM 360 1. 1051
Humbold Lea E Luftpistole Junioren II w SM 337 1. E
Witty Julia M Luftpistole Herren I SM 1027 2. 356
Humbold Lea M Luftpistole Herren I SM 1027 2. 337
Wiesner Mirco M Luftpistole Herren I SM 1027 2. 334
Lukas Albert M Luftpistole Herren III SM 1051 1. 360
Humbold Rainer M Luftpistole Herren III SM 1051 1. 347
Huber Horst M Luftpistole Herren III SM 1051 1. 344
Appel Fritz E Luftpistole Auflage Senioren I SM 286,8 1. 841,4
Lukas Albert E Luftpistole Auflage Senioren II SM 309,7 1. 892,4
Picha Stanislaw E Luftpistole Auflage Senioren III SM 260,2 3. 841,4
Johann Karl-Friedrich E Luftpistole Auflage Senioren IV SM 307,3 1. 922,6
Eschbaumer Rudolf E Luftpistole Auflage Senioren IV SM 306,8 2. 922,6
Riedel Wilfried E Luftpistole Auflage Senioren V SM 308,5 1. 922,6
Fischill Klaus E Luftpistole Auflage Senioren V SM 291,8 3. 892,4
Buchenberg Maria E Luftpistole Auflage Seniorinnen I SM 294,4 1. 841,4
Johann Erika E Luftpistole Auflage Seniorinnen III SM 296,5 1. 892,4
Buchenberg Maria M Luftpistole Auflage Senioren I SM 841,4 1. 294,4
Appel Fritz M Luftpistole Auflage Senioren I SM 841,4 1. 286,8
Picha Stanislaw M Luftpistole Auflage Senioren I SM 841,4 1. 260,2
Lukas Albert M Luftpistole Auflage Senioren II SM 892,4 1. 309,7
Johann Erika M Luftpistole Auflage Senioren II SM 892,4 1. 296,5
Fischill Klaus M Luftpistole Auflage Senioren II SM 892,4 1. 291,8
Riedel Wilfried M Luftpistole Auflage Senioren IV SM 922,6 1. 308,5
Johann Karl-Friedrich M Luftpistole Auflage Senioren IV SM 922,6 1. 307,3
Eschbaumer Rudolf M Luftpistole Auflage Senioren IV SM 922,6 1. 306,8
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